
ZARZĄDZENIE NR .OR.0050.93.2021 
BURMISTRZA BLACHOWNI 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru dokumentów do wniosku o dodatek mieszkaniowy 

Na podstawie art. 7 ust 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 2133 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określam wzór zaświadczenia o dochodach,  określony w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Określam wzór oświadczenia o stanie majątkowym, określony w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Określam wzór oświadczenia właściciela domu jednorodzinnego, określony w załączniku Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Określam wzór oświadczenia o wysokości dochodu z pozarolniczej działalności gospodarczej , określony 
w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, Nieruchomości 
i Ochrony Środowiska. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 roku .

Id: 1F665D40-BC2E-4EEF-82D1-69F704A467B7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


